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Valmistelija Hallintojohtaja Mäki Janne p. 040 725 9864
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Luukkonen Johanna
 
Valmisteluteksti Keski-Uudenmaan työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti työllisyysalueen yhteisenä

toimielimenä toimii Keski-Uudenmaan työllisyysalueen johtokunta. Johtokuntaan kuuluu 12 jäsentä ja
kullakin jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Johtokunnan jäsenmäärä jakaantuu sopijakuntien
kesken seuraavasti:

Järvenpää 2 jäsentä-
Hyvinkää 2 jäsentä-
Nurmijärvi 2 jäsentä-
Tuusula 2 jäsentä-
Mäntsälä 2 jäsentä-
Pornainen 2 jäsentä.-

Johtokunnan puheenjohtajuus ja varapuheenjohtajuus kiertävät kuntien asukaslukuun perustuvassa
järjestyksessä, ensimmäisen toimikauden puheenjohtaja nimetään Hyvinkään kaupungin edustajista.

Jäsenkunnat ovat sopineet, että kukin kunta ehdottaa valmisteluvaiheessa poliittiseen
ohjausryhmään nimetyt jäsenet nimettäväksi varsinaisiksi jäseniksi työllisyysalueen johtokuntaan
ensimmäiseksi toimikaudeksi.

Johtokunnan jäsenet valitsee Järvenpään kaupunginvaltuusto. Johtokunnan ensimmäinen toimikausi
alkaa 1.12.2024 ja kestää siihen saakka, kunnes johtokunta uudelle toimikaudelle vuoden 2025
kuntavaalien jälkeen on valittu. Puheenjohtajiston ensimmäinen toimikausi kestää kuitenkin
31.5.2027 asti tai siihen saakka, kunnes seuraava johtokunta on nimetty.

 
 
Esitys Kaupunginhallitus nimeää johtokuntaan valittavaksi 2 jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet

sekä näiden joukosta johtokunnan puheenjohtajaksi ehdotettavan henkilön.
 
Päätös Kaupunginhallitus nimesi johtokuntaan valittavaksi

Pentti Puhakan (varajäseneksi Irma Pahlman) ja-
Pinja Perholehdon (varajäseneksi Arto Järvinen).-

Lisäksi kaupunginhallitus päätti esittää, että johtokunnan puheenjohtajaksi valitaan Pentti Puhakka.
 
 
 
Täytäntöönpano Toimenpiteitä varten
 -
 Tiedoksi
 ote + jäsenehdokkaiden yhteystiedot: Järvenpään kaupunki

ote: nimetyt henkilöt
 
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus
 

 Hyvinkään kaupunki Ote 16/2024
 Kaupunginhallitus 24.6.2024  
 
________________________________________________________________________________________________________

 Julkinen
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Asiakirja on allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä

26.6.2024 Kaunio Minna, kansliasihteeri



 
Tarkastettu pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 26.6.2024 .  
 
Oikaisuvaatimusohje
 
Tähän päätökseen tyytymätön (asianosainen tai kunnan jäsen) voi tehdä päätöksestä oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus on
tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimusaika on 14 päivää päätöksen tiedoksisaamisesta. Oikaisuvaatimus on toimitettava viranomaiselle viimeistään
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen tiedoksi seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai sähköistä tiedoksiantoa
käytettäessä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksen tiedoksi seitsemän päivän kuluttua siitä, kun tarkastettu pöytäkirja on julkaistu
kunnan verkkosivuilla.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä vielä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot-
päätös, johon haetaan oikaisua-
miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi ja-
millä perusteella oikaisua vaaditaan.-

 
Oikaisuvaatimus-
viranomainen

Kaupunginhallitus

 Kankurinkatu 4-6 (PL 86), 05801 Hyvinkää
sähköpostiosoite: kirjaamo@hyvinkaa.fi

Päätöksiä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Hyvinkään kaupungin kirjaamosta
p. 019 459 11*; kirjaamo@hyvinkaa.fi
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